乐山市林业和园林局
行政许可决定书

乐林地许（临）字〔2024〕23号
关于准予峨边彝族自治县新林镇麻柳综合采矿厂大竹坝磷矿延伸勘探项目临时使用林地的

行政许可决定

峨边彝族自治县新林镇麻柳综合采矿厂：

你单位提交的“临时使用林地审批”行政许可事项申请材料收悉。根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国森林法》《中华人民共和国森林法实施条例》《建设项目使用林地审核审批管理办法》等规定，经审查，现决定如下。

一、准予你单位的峨边彝族自治县新林镇麻柳综合采矿厂大竹坝磷矿延伸勘探项目（备案号：川投资备【2409-511132-04-01-630579】FGQB-0115号）临时使用乐山市集体林地0.1618公顷。按行政区域划分，峨边彝族自治县0.1618公顷（四川省新川南林业有限公司0.1047公顷、峨边彝族自治县国有林场0.0571公顷）。项目使用林地的具体位置、面积和用途，须与经审核上报的《峨边彝族自治县新林镇麻柳综合采矿厂大竹坝磷矿延伸勘探项目使用林地现状调查表》保持一致。若准予的面积与全省新一轮林地保护利用规划的法定林地数据不一致，你单位应当及时办理相关变更手续。

二、临时使用期限为二年,自批准之日起计算。期满后，应按规定恢复森林植被和林业生产条件、及时将林地归还林权所有人。
三、临时使用林地前，应依法将林地补偿费、附着物补偿费等兑现给林权所有人。

四、严格按照本行政许可决定批准的用途、范围、面积、期限使用林地。不得在临时使用林地上修建永久性建（构）筑物。如需改变批准的范围、面积使用林地的，应事先依法按规定报我局批准。采伐所使用林地上的林木，应依法办理林木采伐许可手续。否则将承担相应法律责任。

五、你单位应当按相关要求做好生态保护工作，采取有效措施，加强施工管理，严禁超范围使用林地，杜绝非法采伐、破坏植被等行为，并严防森林火灾。

六、峨边彝族自治县林业局将依法对该项目临时使用林地实施情况进行监督检查，以及对期满后恢复森林植被和林业生产条件进行验收，你单位应积极配合支持。
乐山市林业和园林局

 2024年12月10日
 抄送：峨边彝族自治县林业局。
— 14 —
— 13 —